


 
 

 

2 

 

okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky ani původní hodnotu závazku, avšak jsou 
nezbytné k dokončení díla. V souladu s čl. VII, odst. 2. Smlouvy se proto smluvní 
strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“). 

 
II. 

Předmět dodatku 

1. Tímto Dodatkem se mění článek II. Termíny vyhotovení díla, předání díla odst. 1. 
Smlouvy následovně: 

2. Zhotovitel provede a objednateli řádně provedené dílo předá nejpozději do  
8. prosince 2023. 

 
3. Dále se v příloze č. 1 Smlouvy „Rozsah díla“ mění termín odevzdání následovně: 

Konečný termín odevzdání kompletního díla: 8.12.2023 

 
4. V ostatním se Smlouva o dílo ze dne 15. června 2023 nemění. 

 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Veškeré ostatní závazky vyplývající ze Smlouvy, které nejsou Dodatkem výslovně 
dotčeny, zůstávají beze změn. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly 
a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento Dodatek č. 1 vztahuje povinnost 
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění v souladu se zákonem 
objednatel. 

4. Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě bude uzavřen v elektronické podobě a účastníky 
podepsán elektronicky  

 
V Ostravě dne       V Ostravě dne 
Za objednatele      Za zhotovitele 
 
 
_______________________    _______________________ 
Ing. Václav Palička      doc. Ing. Karel Šuhajda, Ph.D. 
 
 
_______________________      
Mgr. Petr Birklen 


